



Vähiin käy ennen kuin loppuu. Vuosi on ollut hyvä ja antoisa koronasta huolimatta. Meidän tulee oppia elämään koronan kanssa kenties vielä vuosia. Pidetään kuitenkin perinteet voimissaan ja noudatetaan viranomaisten suosituksia kokoontumisissamme.

Retki Mannerheim-museoon



Yhdeksän aikaan lauantaina 13.11.2021 kiltaveljiä alkoi kokoontua Lahden rautatieasemalle. Juna Helsinkiin lähtisi klo 9.19, matka Mannerheim-museoon oli alkamassa. Juna Helsinkiin oli aikataulussa ja matka sujui mukavasti keskustellen ajankohtaisista asioista.



Kävely Helsingin rautatieasemalta museolle Kaivopuistoon kesti runsaan puoli tuntia. Museon edessä meitä odotti Helsingistä tulleet ja museon avautuessa meidät toivotettiin tervetulleeksi. Mielenkiintoinen museokierros kesti runsaan tunnin. Museo kertoi omalla tavallaan paljon Mannerheimista ja hänen saavutuksistaan ja arvostuksesta.

Ennen poislähtöä museolta tarkistimme vielä Mannerheimin käyttämän tuoksun nimen ja lähdimme ravintola Salveen lounaalle. Reippaat retkeläiset kävelivät retken aikana yhteensä n. 7,5 km, joten osallistuminen vierailuun paransi myös kuntoa. Vltavassa nautittiin vielä lähtöluet ennen kotimatkaa. Huhut kertovat, että seuraavan kerran kun tapaamme juhlien merkeissä, tuksuu osa Mannerheimilta...





Uudenmaan Rakuunarykmentin Säätiö täytti 75 vuotta



Keijo Simola, Matti Kopra ja Fredrik Söderlund. Kuva Jussi Sainio

Hämeen Ratsurykmentin Säätiön veljessäätiö Uudenmaan Rakuunarykmentin Säätiö vietti perustamisensa 75-vuotispäiviä maanantaina 1.11.2021 Lappeenrannan upseerikeron Rakuunasalissa. Lahdesta tervehdyksen juhlalounaalle vei Hämeen Ratsurykmentin Säätiön asiamies Jussi Sainio. Hämeen Ratsurykmentin Säätiö täyttää 75 vuotta ensi vuonna. Tilaisuudessa luotiin suhteita ja pohdittiin mahdollisia yhteistyömuotoja.



*Hannu Hyppönen ja Raino Kinnunen
Kuva: Jussi Sainio*



*Jussi Sainio ja Hannu Hyppönen
Kuva: Keijo Simola*

Hannu Hyppönen on säätiön hallituksen puheenjohtaja, Keijo Simola varapuheenjohtaja, Raino Kinnunen sihteeri, ratsumestari Fredrik Söderlund hallituksen jäsen ja kenraaliluutnantti (evp.) Matti Kopra, säätiön hallituksen edellinen puheenjohtaja.





MPKL:n Liittovaltuuston kokous

Maanpuolustuskiltojen Liiton liittovaltuuston kokous pidettiin Lappeenrannassa lauantaina 20.11.2021. Paikalla oli liittovaltuuston puheenjohtajan lisäksi 20 liittovaltuuston jäsentä, kuusi liittohallituksen jäsentä sekä toiminnanjohtaja Henry Siikander ja toimisto- ja viestintäsihteeri Anu Varjonen liiton toimistosta.



MPKL:n puheenjohtaja Marko Patrakka jakaa Maanpuolustusmitalit Fredrik Söderlundille, Timo Koukkarille ja Timo Koukulle. Kuva: Jussi Sainio

Ennen kokouksen alkua liiton puheenjohtaja Marko Patrakka luovutti numeroidut Maanpuolustusmitalit miekkojen kera seuraaville kiltalaisille: Timo Koukkari (Autojoukkojen Helsingin Kilta ry), Timo Koukku (liittovaltuusto) ja Fredrik Söderlund (Rakuunakilta ry).

Kokouksen tärkeimmät asiat olivat liittohallituksen uuden strategiasuunnitelman hyväksyminen, liittohallituksen jäsenten valitseminen erovuoroisten tilalle sekä toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen vuodelle 2022.

Liiton tehtävä

- Liiton tehtävänä on tarjota kiltojen tarvitsemat, yhteiset palvelut taloudellisesti kestäväällä tavalla
- Edustaa kiltakenttää kansallisella tasolla
- Vastata muiden maanpuolustustahojen kanssa tehtävästä yhteistyöstä
- Huolehtia kiltatoiminnan valtakunnallisesta viestinnästä ja toiminnan näkyvyydestä
- Auttaa kiltakenttää palvelemaan yhteiskuntamme kokonaisturvallisuutta ja valmiutta

Maanpuolustuskiltojen liiton uusi slogan: Yhdistää Tukee Vaikuttaa





Tilaisuuden päätteeksi Suomenlahden Laivastokillan puheenjohtaja Lars Eklund luovutti killan pienoislipun liitolle. Lipun vastaanotti liiton puheenjohtaja Marko Patrakka.



6.12.2021

Itsenäisyyspäivänä palkittuja ratsumiehiä

Marko Patrakka
Matti Hilska
Fredrik Söderlund
Tuija Helminen

4. luokan vapaudenristi
Maanpuolustusmitali miekkojen kera
Maanpuolustusmitali miekkojen kera
Päijät-Hämeen reserviipiin kultainen ansioristi

Oikaisu

Lokakuun tiedotteessa Ratsuväki Hyökkää -jutussa kirjoittajaksi oli merkitty Jukka Halme, kirjoittaja on Jukka Halonen.

Pyyntöjä eskadroonille ja jäsenille

Laittakaa pikku juttuja ja kuvia eskadroonienne tapahtumista ja muistakaa päivittää yhteystietonne niiden muuttuessa.
Lähetäkää materiaalia sähköpostiosoitteeseen jussi.sainio@phnet.fi





Puheenjohtajan joulutervehdys

Ratsumiehet

Toinen puheenjohtajavuoteni on loppusuoralla. Tätäkin vuotta on edellisen vuoden tapaan leimannut koronavirus ja sen mukanaan tuomat hankaluudet. Alkuvuosi meni koko yhteiskunnan, ja niin myös Ratsumieskillan, osalta hiljaiselon merkeissä. Tilanne alkoi hieman helpottaa kesällä ja valtiovalta pohti keinoja, miten avata yhteiskuntaa rokotekattavuuden kasvaessa. Tämä mahdollisti ratsumieskillallekin lähes normaalin toiminnan kesä-marraskuussa. Nyt tilanne näyttää jälleen huononevan uuden eteläafrikkalaisen virusmuunnoksen rantauduttua Suomeenkin. Joulukuussa suurin harmin aihe oli valtakunnallisen paraatin peruuntuminen. Killan toimintaa ohjaa syksyllä 2020 laadittu strategia ja siitä johdettu toimintasuunnitelma. Toiminnan painopistealueita ovat

1. Jäsenhankinnan aktivoiminen
2. Tapahtumien lisääminen
3. Tiedotustoiminnan lisääminen ja
4. Taloustilanteen parantaminen



Kaikilla strategian painopistealueilla on vuonna 2021 edetty hyvin. Alkuvuodesta järjestetty jäsenhankintakilpailu toi peräti 24 uutta jäsentä kiltaan. Kaikkiaan vuonna 2021 on saatu 27 uutta jäsentä. Tapahtumia pystyttiin järjestämään edellä esitetyn mukaisesti kesä-marraskuussa. Erityisen hienoa oli, että Ilomantsin retki oli mahdollista toteuttaa heinä-elokuun vaihteessa. Tapahtuma oli mieleenpainuva – kiitos siitä vielä järjestäjille. Lokakuun alussa järjestettiin Breitenfeld uudella konseptilla Ypäjän Hevosopistolla ja marraskuussa tehtiin retki Mannerheim-museoon Helsingissä. Tiedotustoimintaa on lisätty suunnitelman mukaisesti – vuonna 2021 on julkaistu kaikkiaan 6 tiedotetta. Uskallan sanoa, että ne ovat olleet erittäin laadukkaita ja laajoja, suorastaan tiedotuslehtiä. Killan taloustilanne on myös kohentunut hyvän ilmoitus- ja tuotemyynnin ansiosta.

Vuonna 2022 toimintasuunnitelman keskiössä on tapahtumien lisääminen. Tarkoitus on, että lähes joka kuukausi tapahtuu jotakin – isompia ja pienempiä tapahtumia. Tämä tietenkin sillä edellytyksellä, että koronatilanne mahdollistaa kokoontumiset. Vuoden tärkein tapahtuma on killan 60 v.-juhla, jota vietetään 10.9.2022 moninaisin menoin. Killan tapahtumakalenteri julkaistaan alkuvuodesta.

Toivotan Teille kaikille perheinenne oikein rauhallista ja mukavaa joulua ja hyvää uutta vuotta!

Risto Korkka

